CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------- o0o ----------

ĐƠN XIN RÚT HỌC CẢI THIỆN

Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Hà Nội
				- Phòng Đào tạo
				- Phòng Tài chính kế toán

Tên em là: ………………………………	Ngày sinh: …/…/………
Mã sinh viên: …………………………...	Lớp: …………….…………
Số điện thoại: ……………………………………
Em đã đăng ký học cải thiện môn Tin học và đã đóng tiền học vào ngày …/…/……… với số tiền là: …………………..VNĐ. Nhà trường đã có thông báo về việc tổ chức học cải thiện môn Tin học theo hình thức học trực tuyến.
Tuy nhiên, do hoàn cảnh cá nhân, em không đảm bảo được điều kiện học tập và không có nguyện vọng học cải thiện Tin học đợt này nên em làm đơn xin được rút không học cải thiện môn Tin học nữa.
Em kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo và Phòng Tài chính kế toán xem xét và giải quyết cho em.
Em xin chân thành cảm ơn!
* Lựa chọn hình thức hoàn lại tiền học cải thiện từ Nhà trường:
	1. Tiền mặt: Sinh viên chuẩn bị 1 bản photo chứng minh thư/căn cước công dân  khi đến nhận lại tiền.
	2. Chuyển khoản: (22.000đ phí chuyển khoản ngoài Vietinbank)
	Thông tin tài khoản nhận tiền:
	- Số tài khoản: …………………………………………….
	- Tên chủ tài khoản: ………………………………………
	- Ngân hàng thụ hường: …………………………………..
Em xin cam đoan thông tin số tài khoản trên là chính xác và không có khiếu nại về sau.
							Hà Nội, ngày     tháng      năm 202
									Sinh viên
								  (ký và ghi rõ họ tên)